11 мая 2018 года  состоялось родительское собрание в 11 классе с родителями и обучающимися по подготовке к государственной итоговой аттестации (далее ГИА).

Протокол № 7
от 11.05.2018 г.
Повестка дня:

1. Информация о графиках обработки экзаменационных материалов в 2018г.
2. Тренинг с родителями и обучающимися по теме «Психологическая подготовка к экзаменам».

3. Результаты анкетирования обучающихся «Готовность к ГИА» (для родителей)
4. Подготовка обучающихся к ЕГЭ.